Resultado Geral por Equipe

Colocacéao Equipe

1

10

11

12

Equipe GB Tubaréo

Equipe Amaral / Ivo Recap

Equipe GB Cachalote

Equipe GB Golfinho

Equipe S6 Capim e Canela
GB Londrina

Equipe Academia Racer 1

Equipe Mobi Dick Fitness
1

Equipe PUC / Harmonia 1

Equipe Papum GB
Londrina

Equipe GB Orca

Equipe Bombeiros /
Guardas Vidas

Equipe GB Taruma

Atletas Tempo
Alexandre Kirilos
Verodnica Balsamo 00:44:27

Cassiano Leal
Bruno Igor de Oliveira

Adalberto Mafra
Moreno

Renato Flores
Carla Horst
Adalberto Mafra
Moreno Filho

Janaina Belem

Jodo Paulo Fiorani
Luis Antonio Felipe
Luis Felipe Battu

Isabelle Lobo
Marcelo Lobo
Carlos Lorga
Robson Dadalt

Marcelo Velazquez
Ricardo Araujo
Gabriel Sanches
Juliane Kikuchi

Fernando Piletti
Ana Paula Senos
Lucas Bertoldi
Andre Lops

Marlon Fernando
Schluga

Gabriel Spasch Muller
Angela Muller Buffo
Jean Marcelo de
Almeida

Tiago Bet
Cesar Kramas
Kauany Vanalli
Cinthia Bet

Luis Cesar Moreira
Diva Cataneo Fuganti
Milton Ideriha
Mauro Hernani Conte

Carlos T. Bergamaschi
Doriane Wagner
Douglas Andrade
Alexandre Parker

Ana Paula Pedroso
Noé Medeiros Batista
Marcelo Ormandino
Paulo

Carlos Matos

Marcel Doubrawa F.
Silva

00:49:30

00:51:17

00:54:22

00:55:37

00:56:43

00:58:35

00:59:00

01:01:02

01:03:12

01:03:27

01:04:23



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Equipe Nico GB Londrina

Equipe Academia Racer 2

Equipe Master Baependi

Equipe Cassio Ricci /

Gowyll B

Equipe Voadores da Agua

(Jaragua do Sul)

Equipe PUC / Harmonia 2

Equipe GB Boto

Equipe Erdidos GB
Londrina

Equipe Porto Fit 1

Equipe Pro Nadar 1 (S.J.

Pinhais)

Equipe Mobi Dick Fitness

2

Eugenio Antonio
Ribas Filho

Bruno Bertelli

Ana Carolina Betmann
Lima

Andre Henri Boutigue
Helio Ideriha

Ciro Araujo

Nilcéia Nunes

Isabel Trebbi
Claudia Donini
Cristiane Donini
Fernando Murata

Waldiberto L. Pires
Marco A. Delgado

Rubens M. Biavatti
Juliana Vicente

Rodrigo Czaikoski
Karen Vanessa
Czachoroswski
Marcelo A. M.
Moreira

Augusto Muratori

Ronaldo Marcio

Dallabona

Elisangela Zakrzewski 01:09:12
Jorge Luis Pfitzer

Diego Luis de Souza

Carlos Edson
Vanessa Hoffmann
Roberto Figlie Filho
Adriana Zunino

Luisiana Paganelli
Rodrigo Carneiro
Fausto de Sa Ribas
Philippe Bex

Patricia Monteiro
Andre Piccinnin
Fernanda Borges
Maisa Massi

Wesley Tonet
Michelle Mecking
Marco Antonio
Friendrichsen
Maicon Amaral
Koenig

Rafael Augusto Soares
Amilton Martins Costa

01:04:36

01:06:45

01:08:25

01:08:44

01:09:39

01:12:33

01:15:59

01:16:03

Caroline Costa 01:16:10
Carlos Eduardo Vieira

Silva

Jose Henrique

Demeterco 01:16:25

Francielle da Silva
Lidia de Souza Goulao



Rego
Kaleu Romero
Margareth Akemi
Kimura
Equipe Aventureiros de Andre Yukio Kimura
Londrina Natalie Yumi Ito
Angelo Bellusci
Cavalcante

Cecilia Natucci
Leticia Santos Bueno
25 Equipe PUC / Harmonia 3 Roberto de Lima 01:22:58
Bueno
Rosangela de Assis

Marcia K. Matsubara
Ideriha

Tadeu Fernando
Mielezarski

Marcos Tonet
Fernando Koenig

Sandro Souza da
Costa
Patricia Simionatto da
27 Equipe New Corpore Costa 01:26:38
Fabiane Camargo
Maria Elizabeth Pedri
Sicuro

Sirley Almeida da

Silva

Blaz Zaragoza 01:37:10
Marcia Falkievicz

Emerson Forlepa

Jonas Heckert
Equipe Body Active Antonio Carlos Lana
(Brusque) Marcelo Horner

Luiz Gustavo Feuser

24 01:18:32

26 Equipe Porto Fit 2 01:25:42

Equipe Pr6 Nadar 2 (S.J.

et dos Pinhais)

29 01:45:00

CATEGORIA DESCOLADOQOS 4.000M - EQUIPE

Colocacéao Equipe Atletas Tempo

Cassio Ricci
Equipe Cassio Ricci/  Ayrton Pacheco Jr.
Gowyll C Willian Bolkenhagen
Marcos Jose Mannala

Luis Claudio Melo de

Almeida

Danil Silva de Oliveira  01:11:22
Adriel Bilharva da Silva

Frederico Westphalen

Marcelo Agliardi
Colombo
. . Juarez Schumann -
3 Equipe Raia Center Samuel Rancan Cardozo 01:25:23
Carlos Renato Tellechea

Lara

00:55:57

Equipe Cassio Ricci /
Gowyll A



CATEGORIA INDIVIDUAL 4.000M - MASCULINO

Colocagao

1

© o0 ~N o o1 B~ W

10
11
12
13
14
15
16
17

18

19
20

Equipe
GB Londrina

Blumenau

Gustavo Borges

Gustavo Borges
Cassio Ricci / Gowyll

Tribo Esporte / H20 / CTA

Manocchio Triathlon

GB Londrina

Fominhas / Caga Tiro /
Lages

Curitiba
Amaral / Recap / CTA

Forma Déagua

Fominhas / Tatoo Corpo
Fechado / Joinville

Cassio Ricci / Gowyll
Forma Déagua
Triathlon Forma Déagua

Splash Fitness

Cid Araujo / CTA

Forma Déagua
Forma Déagua

Atletas

Marcelo A.
Velazquez

Alexandre Cataldo

Lopes

Carlos Trautwein

Bergamaschi

Gianfranco Tirindelli

Cassio Ricci

Leandro Villas Boas
Fernando Henrique

Borba
Ciro Araujo

Joachim Gerecht

Jesuan Buso

Adalberto Mafra

Moreno
Tiago Ogava

Eugenio Antonio

Ribas Filho

Frederico Westphalen

Fabricio Masiero

CATEGORIA INDIVIDUAL 4.000M - Feminino

Colocagao
1
2
3

Equipe

Tribo Esporte / H20 / Triat

Manocchio/ CTA
Acarai Masters

Gustavo Borges / CTA

CATEGORIA INDIVIDUAL 4.000M - PPNE Masculino

Colocacao
1

Equipe

CATEGORIA ULTRA JOVENS

Colocagao

Equipe Atletas

Tempo

00:47:02
00:47:33

00:53:12

00:55:50
00:57:48
00:59:01

01:00:26
01:01:12
01:01:55
01:02:15
01:04:21
01:04:44
01:08:50
01:09:24

Fagotti 01:10:13

Cosme Jose Monteiro 01:11:35

Eduardo Meinel 01:14:34

Boehme

Cid Araujo dos 01:16:20

Santos

Sandro Takahashi 01:24:14

Andre Yukio Kimura 01:32:10
Atletas Tempo
Silvia Akemi o
Vilas Boas 01:01:13
Solange Benz 01:13:20
Barbara lvy A
Lisboa Sordi 01:14:47

Atletas Tempo

Tempo



Porto Fit  Matheus Godoy Kanada 05:45
Porto Fit  Oberdan Fernandes Jr 06:45
Porto Fit Pablo Gimenez 08:22



